
    

    

    

    

Câmara Municipal de Godoy Moreira  
Estado do Paraná 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br                                        

Avenida Natanael Verri, 557 Centro – Fone(43) 3463 1059– CEP 86938 – 000 Godoy Moreira - Pr  

 

PORTARIA Nº.  003/2016 

 

    O Presidente da Câmara Municipal de Godoy 
Moreira, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, combinando com o Art. 54º do Regimento 
Interno,  
 

R E S O L V E :   

 
    NOMEAR nos termos da Lei Municipal nº 

864/2016,  o Sr. Érico Alves Pereira, portador do CPF nº. 075.351.939-94 e 

RG nº. 10.908.752-1, no Cargo em Comissão de Diretor da Secretaria 

Geral, Símbolo CC-02, a partir de primeiro de setembro de dois mil e 

dezesseis.  

                        A presente atende aos interesses da Câmara 

Municipal como empregadora. 

Ciente o interessado publique-se e registre-se. 

    Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Godoy Moreira, aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de dois mil 

e dezesseis. 

 

 

Sirineu Aparecido Pereira    Almir Soares da Silva 
Presidente       1º Secretário. 
 

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/09/2016 às 21:11:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2016-09-08T21:11:38-0300




